

Ürün Detayları:

Model adı:	450F salon kullanımı saç yassı demir EMS-7119
Özel:	Kalın saçlarda harika ve büyük bukleler oluşturma
Isıtıcı tipi:	MCH ısıtıcı veya PTC ısıtıcı
Kabuk malzemesi:	PET enjeksiyonu
Plaka tipi:	Yüzer plaka
Otomatik kapanma:	60 dakika otomatik kapanma
Kullanımı:	Profesyonel salon kullanımı
Logo:	Kabuğa ipek baskı
Teknik etiket:	Özelleştirilmiş
Paket:	Ayakkabı kutusu veya manyetik hediye kutusu
Ana marketler:	Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Asya
Ödeme koşulu:	T / T, L / C, PayPal vb

EMS-7119'un Kataloğu:

EMS-7119 nano titanyum plaka ve MCH ısıtıcı ile profesyonel bir salon kullanımı saç düzleştirici. İletkenlik nedeniyle plakalar sadece 30 saniye içinde ısınır. Farklı saç dokuları için sıcaklık ayar aralığı 150C ila 230C arasındadır. Hiçbir sıcak nokta bırakmadan saçın içinde rahatça hareket edin.

EMS-7119

MCH heater 40s to 200C

450F heavy salon use straightener iron



Diğer kabuk ve plaka renklerinde EMS-7119:

Enjeksiyon yanı sıra şampanya, müşterilerimiz de klasik siyah enjeksiyon dükün ve pembe. Mevcut plaka: Nano silver Seramik plaka, titanium plaka veya kıvrılmış plaka.



EMS-7119 ayakkabı Giftbox:

Profesyonel saç düzleştirici için basit ayakkabı kutusudur. Tabii ki, basit kutu, PVC pencere kutusu ve manyetik kutu ve benzeri gibi özel etiketinizle özelleştirilmiş talep edebilirsiniz. üzerinde.



Pazarlama satış noktaları:

450F yüksek sıcaklık 41mm geniş plaka özel saçlar için ütüler profesyonel Salon kullanımı, kaba, kalın saçlar için idealdir.

- * Eklenen hasar endişesi olmadan saçları ipeksi ve parlak bir şekilde düzleştiren Dayanıklı Nano-Titanyum plakalar;
- * Sağlıklı veya hasarlı tüm saç tiplerine uyacak şekilde 170F ila 450F arasında ayarlanabilir sıcaklık;
- * 3 salon aletinin 2 "plaka tasarım işi (yassı demir, rulo seti, bukle maşası), tüm saç uzunluklarını ve tiplerini düzeltmek için harika;
- * Soğuk Dokunuşlu Kavrama Ucu - Hızlı şekillendirme, daha az geçiş ve daha az hasar için daha sıkı bağlama ve eşit baskı sağlar;
- * MCH ısıtıcı sistemi, iç ısıtma ve geri kazanım, sonra saç düzleştirme başlamanızı sağlar 30 saniye;

- * Güvenli, Kolay Kullanım ve 2,65m 360 derece açılı serbest dönüşlü kablo;
- * GHD gibi benzer tarzı, ancak uygun fiyat ve iyi performans;



Paketleme ve detaylar:

Paketleme Detayları:	* Giftbox paketleme * GB Boyutu: 10.5 * 30.5.4cm * 24 adet / ctn * Karton boyutu: 44 * 31.5 * 34.5 cm * G.W.:18.00KG * N.W.:11.08KG * 1 * 20GP: 14500 adet * 1 * 40GP: 29000 adet
Teslimat Detayları:	Ekspres veya deniz

Nasıl kullanılır:

2 inç profesyonel saç düzleştirici demir Kalın, afro veya kıvrıkcık saçlarda daha hızlı şekillendirme için mükemmeldir.

Ařama 1:Fiři elektrik prizine takın, ¼t¼y¼ istediđiniz sıcaklıđa ısıtın.

2. Adım: Piřlemi daha kolay ve hızlı hale getirmek iin salarınıızı b¼l¼mlere ayırın,

3. Adım: Cplakalar arasında k¼k k¼k kapalı saları lamba, D¼zleřtiriciyi tam 360 d¼nd¼r¼n ve sa uzunluđunu ařađı dođru kaydırın. Kıvrımı serbest bırakın ve řekillendirmek iin saı parmađınızla evirin.

Adım4: Saınızın tamamı kıvrılana kadar aynı iřlemi uygulayın. Bir seferde daha k¼¼k kısım kapmak kıvrılmayı ok sıkı hale getirir, daha b¼y¼k b¼l¼m saı kabarık hale getirir ve bukleler gevřer ve daha dođaldır.

Adım 5: Kıvrımın biraz gevřemesini sađlamak iin parmaklarınızı bařınızın ¼zerinde hafife gezdirin, b¼ylece hacim harika ve daha dođal g¼r¼n¼r. Uzun s¼reli bukleler iin sis sa spreyi sıkın.



Ayrıca řunu da ekleyebilirsiniz:

[fbt Profesyonel salon kullanımı iin gerek ¼reticisi sa d¼z ¼t¼ler ve bukle mařası kullanın](#), ok eřitli d¼zleřtirici ¼t¼ler sunuyoruz. İřte bizim Islak kuruyan salar yassı demir F308D, sadece saları d¼zleřtirmekle kalmaz, aynı zamanda kurutucu saınızı ok hızlı bir řekilde ¼flemek iin de kullanılabilir. Bu, ¼zellikle ve ok farklı bir sa demiri aletidir.

F308D

Wet to dry hair straightener
High quality PTC heater system
Variable heat setting with digital readout
Suitable for all kinds of hair



Wet to Dry
Plate size: 95mm * 45mm